Câmara Municipal de Jaguaré
 Estado do Espírito Santo
                    Palácio Legislativo  “Eugênio Salvador”

Rua Constante Casagrande, 299 - Telefax (27) 31910524 - CEP 29.950-000 - Jaguaré-ES – CNPJ: 31.787.922/0001-14
E-mail: cmj@simonet.com.br

REQUERIMENTO 006/2022

EXCELENTÍSSMO SENHOR PREFEITO DO MUNICIPIO DE JAGUARÉ, ES –
MARCOS ANTÔNIO GUERRA WANDERMUREN; AO SEU CRITÉRIO
ENCAMINHADO AO ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE OBRAS – SR ELISER
BIANCARDI.

RICARDO BARROS, vereador no uso de suas atribuições legais, vêm,
respeitosamente, perante V. Exa., Expor e requer o seguinte:

Devido à grande procura dos moradores do município, eis que solicitam que seja
colocado o revisol no moro dos DALVI no Giral, associação APRONA, no qual ajudará
no escoamento da produção dos produtores, como por exemplo café e pimenta e para
trafego dos civis.

Pelo exposto, visando mais qualidade de vida para a população Jaguarense, Requeiro
a Vossa Excelência acolha o presente em todos os seus termos a de fim de
PROVIDENCIAR a ampliação do Revisol no moro dos DALVI no Giral, associação
APRONA, conforme exposto acima.

Pede Deferimento.

Jaguaré, ES, 15 de fevereiro de 2022.

RICARDO BARROS
Vereador